SI N
LOGO

JAQUE PUCA SYLVIA ELIZABETH

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: IZAMBA, PEDRO VASCONEZ SEVILLA Y JUAN SEVILLA

SUCURSAL: IZAMBA, PEDRO VASCONEZ SEVILLA Y JUAN SEVILLA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 21/10/2025 RUC/CI: 1802852341001
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 8

GSNR 0079-250 GSNR 0079 CICATRIZANTE GUSANERO EXTERNO 250 ml

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0967516225

Email Cliente: administracion@tubegalecuador.com

NOMBRE:

RUC: 1804023891001

FACTURA N°: 001-101-000002380
N° AUTORIZACION:

2110202501180402389100120011010000023801234567810

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-10-21T12:12:37-05:00

2110202501180402389100120011010000023801234567810

MARCIA DUVID JUNTA SISA

1.00 6.9565 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

6.96

6.96

1.04

6.96
.00



